Comarca de Pato Branco - PR, com a área de 950,00m2 (novecentos e cinquenta metros 
quadrados), constante da Matrícula n° 10.991 do 1° Ofício de Registro Geral de Imóveis da 
Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, sem benfeitorias, avaliado em R$ 244.530,00 
(duzentos e quarenta e quatro mil e quinhentos e trinta reais); 

Constou: 
IMÓVEL URBANO: Área Verde n° 09 - Quadra n° 445, nesta Cidade e 

Comarca de Pato Branco - PR, com a área de 950,00m2 (novecentos e cinquenta metros 
quadrados), constante da Matrícula n° 45.266 do 1 o Ofício de Registro Geral de Imóveis da 
Comarca de Pato Branco, Estado· do Paraná, sem benfeitorias, avaliado em R$ 244.530,00 
(duzentos e quarenta e quatro mil e quinhentos e trinta reais). 

Contando com a compreensão dos nobres Edis, apreciando e votando a favor da · 
matéria em pauta, antecipamos agradecimentos · 

Gabinete do Prefeito, 2 de mar 

Rosa 
Secretaria 

PROJETO DE LEI N° 3 ~i atJ,f ~ 

Altera disposições da Lei n° 4.

[...]

1° O artigo 1° da Lei no 4.722, de 22 de dezembro de 2015, passa a vigorar 
com a seguinte redação: 

Art. 1° Autoriza o Executivo Municipal permutar o IMÓVEL URBANO: Lote n° 04 
-Quadra n° 1. 592, do "Loteamento Cidade Campo 111", nesta Cidade e Comarca 
de Pato Branco- PR, com a área de 493,75m2 (quatrocentos e noventa e três 
metros e setenta e cinco centímetros quadrados), constante da Matrícula n° 
45.266 do 1 o Ofício de Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, 
Estado do Paraná, sem benfeitorias, avaliado em R$ 98.848,75 (noventa e oito 
mil, oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos); IMÓVEL 
URBANO: Lote n° 17 - Quadra n° 1.541, do "Loteamento Cidade Campo 111", 
nesta Cidade e Comarca de Pato Branco - PR, com a área de 2.168,48m2 (dois 
mil, cento e sessenta e oito metros e quarenta e oito centímetros quadrados), 
constante da Matrícula n° 45.288 do 1° Ofício de Registro Geral de Imóveis da 
Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, sem benfeitorias, avaliado em R$ 
414.265,22 (quatrocentos e quatorze mil, duzentos e sessenta e cinco reais e 
vinte e dois centavos); IMÓVEL URBANO: Lote n° 02 - Quadra n° 682, nesta 
Cidade e Comarca de Pato Branco - PR, com a área de 705, 00m2 (setecentos e 
cinco metros quadrados), constante da Matrícula n° 34.915 do 1° Ofício de 
Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, sem 
benfeitorias, avaliado em R$ 85.692,75 (oitenta e cinco mil, seiscentos e noventa 
e dois reais e setenta e cinco centavos); IMÓVEL URBANO: Lote n° 03- Quadra 
n° 682, nesta Cidade e Comarca de Pato Branco- PR, com a área de 450,00m2 

(quatrocentos e cinquenta metros quadrados), constante da Matrícula n° 13.949 
do 1 o Ofício de Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado 
do Paraná, sem benfeitorias, avaliado em R$ 54.697,50 (cinquenta e quatro mil, 
seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos); IMÓVEL URBANO: 
Lote n° 04 - Quadra n° 682, nesta Cidade e Comarca de Pato Branco - PR, com 
a área de 450,00m2 (quatrocentos e cinquenta metros quadrados), constante da 
Matrícula n° 13.950 do 1° Ofício de Registro Geral de Imóveis da Comarca de 
Pato Branco, Estado do Paraná, sem benfeitorias, avaliado em R$ 54.697,50 
(cinquenta e quatro mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos); 
IMÓVEL URBANO: Lote n° 05- Quadra n° 682, nesta Cidade e Comarca de 
Pato Branco - PR, com a área de 450,00m2 (quatrocentos e cinquenta metros 
quadrados), constante da Matrícula n° 13.951 do 1 o Ofício de Registro Geral de